
 
 

Salih Nayman ile 

NEDEN? 
  

 

İsrail’i kim durduracak? 
 
 

Haber Global’de, 17 Kasım Cuma saat 20.30’da Salih Nayman uzman konuklarıyla, İsrail’in 
Gazze’nin güneyine girip girmeyeceğini ve İsrail’i kimin durduracağını “Neden?”de 
değerlendirecek. 
 

Gazze’nin kuzeyini ablukaya alan ve binlerce insanı öldürüp, yüz binlercesini de göçe 
zorlayan İsrail, güneye giden Filistinlileri neden “Burasını da terk edin” diye uyardı? 
Dünyanın dört bir yanından gördüğü tepkilere kulak asmayan İsrail’in ölüm planını kim 
bozacak? 
Çatışmalar Orta Doğu’ya mı yayılacak? 
 

Salih Nayman soracak; AK Parti İstanbul Milletvekili ve Sosyolog Doç. Dr. Hulki 
Cevizoğlu, Güvenlik Politikaları Uzmanı Mete Yarar, TürkMedya Ankara Temsilcisi Melik 
Yiğitel ve Hürriyet Gazetesi Yazarı Nedim Şener “Neden?”de yanıtlayacak. 

  
“Neden?”in kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin 

hazırladığı fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 

71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
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